Constructeur ID

GCK-1/4-PK-4-KU
GCK-1/8-PK-4-KU
GCK-1/4-PK-6-KU
GCK-1/8-PK-6-KU
GCK-3/8-PK-6-KU
GCK-3/8-PK-9-KU

Raccords et tubes | Raccords rapides [push-on)

FESTO Raccord rapide coudé GCK

Matériau

POM
POM
POM
POM
POM
POM

Caractéristiques
Série: GCK
Température de fonctionnement: -10 / 60 °C
Pression de service: 0 / 10 bar

Raccord 1

mm
Connection-CK 4mm
Connection-CK 4mm
Connection-CK 6mm
Connection-CK 6mm
Connection-CK 6mm
Connection-CK 9mm

Dimension nominale

Raccord 2 de/a Ouverture de clé
mm
1/4" BSPT(R) 225 225
1/8" BSPT(R) 20.5 20.5
1/4" BSPT(R) 225 225
1/8" BSPT(R) 215 215
3/8" BSPT(R) 245 245
3/8" BSPT(R) 277 27.7

Article

16332166
16332142
16332173
16332159
16332180
16332197

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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